
Решавање проблемски задачи со броеви

Внимателно прочитај ги следниве тврдења, пресметај, а потоа и определи кои се точни, а кои не 

(заокружи Т за точно или Н за неточно).

Ако се соберат три последователни парни броеви, добиениот збир ќе биде парен број.

_______________________________________________________________________ Т / Н

Збирот на два последователни броеви секогаш е непарен број.

_______________________________________________________________________ Т / Н

Збирот на три последователни парни броеви ќе биде делив со четири.

_______________________________________________________________________ Т / Н

Резултатот од одземањето на непарен број од парен број секогаш ќе биде непарен број.

_______________________________________________________________________ Т / Н

Збирот на два непарни броеви секогаш е парен број.

_______________________________________________________________________ Т / Н


